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Półkolonie, zajęcia sportowe, warsztaty artystyczne, spektakle i
wydarzenia w bibliotece – podczas tegorocznych wakacji w gminie
Konstancin-Jeziorna nie będzie czasu na nudę. Z bogatej oferty
przygotowanej przez gminne instytucje skorzystają dzieci, młodzież,
dorośli i seniorzy. Sprawdź, jakie atrakcje czekają na mieszkańców tego
lata.

Wakacje to doskonały czas na aktywny wypoczynek, rozwijanie pasji i odkrywanie
nowych zainteresowań. Także w tym roku gminne instytucje przygotowały bogaty
program letnich wydarzeń. Obejmuje on półkolonie, warsztaty artystyczne i
edukacyjne, wydarzenia kulturalne, zajęcia sportowe, spektakle teatralne, seanse
filmowe oraz konkursy. Z oferty skorzystają dzieci, młodzież, dorośli i seniorzy.

Półkolonie
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Jak co roku gminne szkoły podstawowe organizują letnie półkolonie dla uczniów
klas I–IV. Na uczestników czekają m.in. warsztaty plastyczne, zajęcia sportowe,
wyjazdy na basen, wyjścia do kina i centrów rozrywki, pokazy iluzji oraz spotkania z
funkcjonariuszami policji i straży miejskiej.

Wakacyjną ofertę przygotował również Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, który
tradycyjnie zaprasza na „Sportowe lato w mieście”. Zajęcia dla dzieci i młodzieży z
roczników 2011–2018 odbędą się w dwóch turnusach – od 13 do 17 lipca oraz od 20
do 24 lipca. Uczestnicy wezmą udział w zajęciach sportowo-rekreacyjnych, grach i
zabawach ruchowych, wycieczkach oraz aktywnościach integracyjnych
prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę instruktorów. 

Wakacyjnych atrakcji nie zabraknie również w Konstancińskim Domu Kultury. W
sierpniu dzieci będą mogły spędzić trzy tygodnie pełne twórczych i aktywnych zajęć.
W Hugonówce zaplanowano warsztaty artystyczne, multimedialne i rekreacyjne,
obejmujące m.in. zajęcia plastyczne, survivalowe, teatralne, muzyczne, ruchowe i
kreatywne.

Zapisy na półkolonie prowadzone były wcześniej i obecnie nie ma już
wolnych miejsc. W przypadku rezygnacji uczestników do udziału będą
zapraszane osoby znajdujące się na listach rezerwowych.

Dzieci i młodzież z rodzin wymagających wsparcia będą mogły skorzystać z
letniego wypoczynku finansowanego przez gminę. W tym roku zorganizuje go
Towarzystwo „Nasze Szwederowo” z Bydgoszczy, wyłonione w otwartym konkursie
ofert. Na 10-dniowy turnus nad morzem, który odbędzie się od 22 do 31 sierpnia w
Ostrowie, wyjedzie 81 uczestników. Program obejmuje zajęcia profilaktyczne,
integracyjne, międzypokoleniowe i sportowe, a także wycieczki krajoznawcze oraz
edukacyjne. Uczestników kwalifikował Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-
Jeziornie.

Wakacje w bibliotece
Biblioteka Publiczna w Konstancinie-Jeziornie zaprasza mieszkańców do
swoich placówek przez całe wakacje. Wszystkie filie pozostają otwarte dla
czytelników, oferując nie tylko bogaty księgozbiór, ale także szeroki wybór



bezpłatnych wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych. Program przygotowano z myślą
o mieszkańcach w każdym wieku.

Najmłodsi będą mogli obejrzeć spektakle teatralne i uczestniczyć w warsztatach,
starsi zagrać w planszówki lub szachy, a dorośli wziąć udział w Dyskusyjnym Klubie
Książki oraz spotkaniach autorskich. 

Szczególne miejsce na wakacyjnej mapie biblioteki zajmuje filia na Grapie,
mieszcząca się w zabytkowej willi Gryf. Dzięki powiększeniu przestrzeni zyskała
nowe możliwości organizacji zajęć oraz stworzenia stref sprzyjających
wypoczynkowi. Na odwiedzających czekają m.in. dział mangi i komiksów, gry
planszowe, bilard, kącik dla najmłodszych, półka bookcrossingowa, strefy do
czytania i relaksu oraz plenerowa czytelnia. Przez całe wakacje odbywać się tam
będą także spotkania szachowe, warsztaty i spektakle.

Przez całe lato kontynuowana będzie również ogólnopolska akcja „Mała książka –
wielki człowiek”, w ramach której przedszkolaki otrzymują bezpłatne wyprawki
czytelnicze.

Wszystkie wydarzenia organizowane przez Bibliotekę Publiczną w
Konstancinie-Jeziornie są bezpłatne.

Kalendarium wydarzeń:
Biblioteka Główna (ul. Świetlicowa 1):

3 lipca, godz. 12.00 – spektakl „Historia żółtej ciżemki”;
4 i 11 lipca, godz. 11.00 – „Sobota z bajką”;
8 i 22 sierpnia, godz. 11.00 – „Sobota z bajką”;
10 sierpnia, godz. 17.00 – spektakl „Piraci i wyspa skarbów”.

Filia na Grapie – willa „Gryf” (ul. Jana III Sobieskiego 13):
przez całe wakacje – Lato z planszówkami;
1 lipca – warsztaty „Papier, który opowiada historie” (obowiązują zapisy);
2 lipca – spektakl „Doktor Dolittle i jego zwierzęta”;
13 lipca – „Wyspa przyjaźni” (teatrzyk kamishibai);
18 sierpnia – spektakl „Dzwonnik z Notre Dame”;
19 sierpnia – ekowarsztaty (obowiązują zapisy);



20 sierpnia – spotkanie autorskie z Ewą Cielesz;
2, 9, 16, 23 i 30 lipca oraz 6, 13, 20 i 27 sierpnia – szachy.

Filia w Skolimowie (ul. Stanisława Moniuszki 22B):
7, 9, 14, 16, 21, 23, 28 i 30 lipca oraz 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25 i 27 sierpnia
– szachy;
20 lipca – Dyskusyjny Klub Książki („Korespondentka” – Virginia Evans);
31 sierpnia – Dyskusyjny Klub Książki („Isola” – Allegra Goodman).

Lato z GOSiR-em
Lato to dobry moment, by znaleźć czas dla siebie i zadbać o regularną aktywność
fizyczną. Z myślą o mieszkańcach w różnym wieku oraz o zróżnicowanym poziomie
sprawności GOSiR przygotował wakacyjny program zajęć. W lipcu i sierpniu
będzie można skorzystać z trzech propozycji. „Aktywny mieszkaniec” to zajęcia
ogólnorozwojowe dla osób chcących poprawić kondycję. Miłośnicy ćwiczeń
prozdrowotnych mogą wybrać zajęcia „Zdrowy kręgosłup”, ukierunkowany na
wzmacnianie mięśni i poprawę postawy ciała. Natomiast osoby preferujące ruch przy
muzyce zapraszamy na energetyczną zumbę. A to wszystko na świeżym powietrzu,
przed siedzibą GOSiR od strony ul. Piasta.

Harmonogram zajęć:
Aktywny mieszkaniec: czwartki – 2, 9 i 30 lipca oraz 20 i 27 sierpnia w godz.
10.00–11.00.
Zdrowy kręgosłup: wtorki – 7 i 28 lipca oraz 18 i 25 sierpnia oraz piątki – 10 i
31 lipca oraz 21 i 28 sierpnia w godz. 10.00–11.00.
Zumba: poniedziałki – 27 lipca oraz 17 i 24 sierpnia, środy – 8 i 29 lipca oraz 19
i 26 sierpnia, piątek – 3 lipca w godz. 10.00–11.00.

Lato z Hugonówką
Muzyka na żywo w altanie, koncerty w amfiteatrze, plenerowe potańcówki i kino
festiwalowe pod chmurką – tak zapowiada się lato z Konstancińskim Domem
Kultury. W bogatym programie wydarzeń przygotowanych na lipiec i sierpień każdy
znajdzie coś dla siebie. Sprawdź, co czeka na mieszkańców podczas tegorocznego



letniego sezonu artystycznego. Szczegóły w artykule: Lato z Hugonówką –
koncerty, potańcówki i kino pod chmurką.

Pocztówka z wakacji
Z kolei Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna zaprasza dzieci i młodzież
do udziału w wakacyjnym konkursie „Pocztówka z wakacji”. Zadanie jest
proste – podczas letniego wyjazdu wystarczy wysłać tradycyjną kartkę pocztową na
adres Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna i podzielić się swoimi wakacyjnymi
wrażeniami. Na autorów najciekawszych pozdrowień czekają nagrody. Konkurs ma
zachęcać najmłodszych do pielęgnowania tradycji wysyłania pocztówek oraz
dzielenia się wspomnieniami z wakacyjnych podróży. Pocztówki należy przesyłać do
31 sierpnia 2026 r. na adres Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul.
Piaseczyńska 77, 05-510 Konstancin-Jeziorna) z dopiskiem „Wydział Rozwoju”.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/wakacje-bez-nudy-
sprawdz-wakacyjna-oferte
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